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THÁNH LỄ:
Thứ Hai – Thứ Bảy: 8:30 am và 6:00 pm
Chúa Nhật: 7:00 am,  9:00 am,  11:00 am, và 6:00 pm
Các ngày Lễ Trọng và Lễ Buộc:  
7:00 am, 9:00 am, 6:00 pm, 8:00 pm
Thứ Sáu Đầu Tháng- Lễ Kính Lòng Thương Xót Chúa:  
bắt đầu lúc 2:30 pm và sẽ không có Chầu Thánh Thể sau Thánh Lễ.
Biệt Kính Đức Mẹ Fatima: lúc 12:00 PM vào ngày 13 mỗi tháng 
và sẽ không có Chầu Thánh Thể sau Thánh Lễ..

CHẦU THÁNH THỂ  
Nhà Thờ Lớn
Thứ Năm đầu tháng: sau thánh lễ 8:30 am 
Cầu cho ơn Thiên Triệu (ơn gọi tu trì)
Thứ Sáu đầu tháng: sau thánh lễ 8:30 am 
Đền tạ và kính Thánh Tâm Chúa Giêsu

GIẢI TỘI:
20 phút trước thánh lễ chiều thứ Bảy và các  
thánh lễ trong ngày Chúa Nhật
RỬA TỘI:
Sau thánh lễ 11:00 am mỗi Chúa Nhật đầu tháng
Xin vào website của Giáo Xứ để ghi danh. 
lavangchurch.org -> Bí tích -> Bí tích rửa tội.
HÔN PHỐI:
Xin liên lạc với văn phòng Giáo Xứ để lấy hẹn gặp quý cha 
làm thủ tục giấy tờ hôn phối ít là 4 tháng trước ngày dự 
định lễ cưới. 

GIÁO LÝ TÂN TÒNG:
Xin liên lạc Thầy Nguyễn Văn Nhật: 832-381-8103
THĂM BỆNH NHÂN Trao Mình Thánh Chúa

Trao Mình Thánh Chúa xin liên lạc văn phòng  
giáo xứ: (281-999-1672) 
XỨC DẦU BỆNH NHÂN
Sau thánh lễ 6:00 pm thứ Tư đầu tháng hoặc trong 
trường hợp khẩn cấp xin gọi: 832-265-5568
GHI DANH GIA NHẬP GIÁO XỨ
Theo Giáo Luật, khi tới cư ngụ một nơi nào, các tín hữu phải 
ghi danh gia nhập giáo xứ càng sớm càng tốt. Các đôi vợ 
chồng mới cưới phải ghi danh gia đình công giáo riêng.
 Xin vào website Giáo Xứ: Lavangchurch.org - Phụng Vụ -  
Đơn Gia Nhập Giáo Xứ hoặc liên lạc văn phòng Giáo Xứ.

Cha Xứ: Giuse Đinh Văn Nghị, O.P. 
Cha Phó: Giuse Trần Trung Liêm, O.P. 
Cha Phó: Đa Minh Nguyễn Trinh Quang, O.P.
Số Điện Thoại khi cần liên lạc với quý Cha: 832-265-5568 

Thầy Phó Tế: Đa Minh Nguyễn Hoàng Phong, O.P. 
Thư Ký:  Lưu Hoạt Ryan

Giờ Làm Việc:   Thứ Hai-Thứ Sáu:   
9:00 am-12:00 pm  - 1:00 pm-6:00 pm
Phone: (281) 999-1672 - Fax: (281) 820-7095 
Email: lavangparishhouston@gmail.com

12320 OLD FOLTIN RD. 
HOUSTON, TEXAS 77086
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CHÚA NHẬT V PHỤC SINH - NĂM B
Ngày 28 Tháng 4, Năm 2024 - Số 1046

Cành với cây
SUY NIỆM CHÚA NHẬT V PHỤC SINH – NĂM B  (Ga 15, 1 - 8)

Cây với cành nho được Chúa Giêsu dùng để ám chỉ chẳng những kết hợp 
chặt chẽ giữa Thiên Chúa với Dân Người, mà còn thông truyền sự sống, 
cành sống nhờ cây, cây truyền nhựa cho cành, cả cây lẫn cành ngoài tùy 
thuộc vào đất, nước, khí trời, còn phụ thuộc vào người trồng nho nữa.

Khi Chúa Giêsu nói: “Thầy là cây nho, các con là nhành. Ai ở trong Thầy 
và Thầy ở trong người ấy, kẻ ấy sẽ sinh nhiều trái…” (x. Ga 15,4-8). Chúa nhấn 
mạnh đến sự « ở trong ». « Ở trong » là động từ chìa khóa của Tin Mừng 
Gioan, nghĩa là thiết định một chỗ ở. Ở nói lên sự ổn định ‘an cư lạc nghiệp’. 
Đây là kế hoạch đầy tình thương của Thiên Chúa: chúng ta là những thụ tạo 
bất xứng, tội lỗi, thế mà Chúa mời gọi chúng ta ở với Chúa.

Không ở trong Chúa Giêsu không thể không sinh trái được. Ai ở trong Chúa 
sẽ sinh nhiều hoa trái, là những trái tình yêu, tình yêu nảy sinh niềm vui. 
Chúng ta có thể nói mà không sợ lầm rằng niềm vui là hoa quả đích thực, 
dấu chỉ sự hiện diện của Thiên Chúa. Từ cây nho chế ra rượu nho, rược làm 
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BAN THƯỜNG VỤ - HỘI ĐỒNG MỤC VỤ  
Chủ Tịch:                      
Anh Phạm Chính Khách  .   .   .   .   .   .   . 832-746-6226      
Phó Chủ Tịch Nội Vụ: 
Anh Vũ Nhật Joseph .  .  .  .  .  .  .  .  .          682-234-0820
Phó Chủ Tịch Ngoại Vụ:
Nguyễn Đức Trọng Christian  .  .  .    (713) 447-3201
Tổng Thư Ký:
Anh Nguyễn Huỳnh Sơn .   .   .   .   .   .   . 832-283-0957
Thủ Quỹ:
Chị Nguyễn Thị Yêu .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 713-384-9881
HỘI ĐỒNG TÀI CHÁNH
Chủ Tịch:
Anh Nguyễn Thanh Tòng: .  .  .  .  .  .       832-287-0328
Nội Vụ:
Anh Nguyễn Hưng Hiển:  .  .  .  .  .  .       281-902-8852
Ngoại Vụ:
Chị Nguyễn Thụy Anh:  .  .  .  .  .  .  .        832-359-2192
Anh Đỗ Duy Tâm:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           281-948-6790
Kế Toán:
Chị Nguyễn Quỳnh Trang:  .  .  .  .  .      832-641-8472
Thư Ký:
Chị Phạm Thiên An:  .  .  .  .  .  .  .  .  .          713-517-7863

CÁC TRƯỞNG ĐOÀN THỂ:
Các Bà Mẹ Công Giáo:
Bà Vũ Thị Phượng  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             346-717-3695

Huynh Đoàn Đa Minh Trẻ -Youth Laity:
Chị Nguyễn Quỳnh  .  .  .  .  .  .  .  .  .          346-302-2833
Huynh Đoàn Đa Minh:
Bà Đồng Thị Hoa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            713-367-9090
Hướng Đạo:
Trưởng Giang Trần .  .  .  .  .  .  .  .  .           (713) 417-6212
Knights of Columbus:
Ông Nguyễn Peter Tài:  .  .  .  .  .  .  .        281-932-4655
Legio Mariae:
Nguyễn Thị Lượng  .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 281-704-8897
Liên Minh Thánh Tâm:
Ông Đỗ Long Thành  .   .   .   .   .   .   .   .   . 832-566-8983
Mười Hai Chi Tộc:
Ông Từ Lâm Sơn .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            832-335-1492
Thiếu Nhi Thánh Thể: 
Trưởng Đỗ Phú Trường .  .  .  .  .  .  .  .  .         832-359-1088
Tông Đồ Fatima:
Chị Hoàng Thị Hoa .  .  .  .  .  .  .  .  .          832-814-2349
Phong Trào Cursillo: 
Cô Nguyễn Thu Trang  .  .  .  .  .  .  .  .         713-303-7982
Chương Trình Thăng Tiến Hôn Nhân Gia Đình:
Anh Nguyễn Minh Nhựt  .  .  .  .  .  .       281-948-9249

hoan hỉ lòng người, dấu chỉ của niềm vui.

Cây nho thật sinh nhiều trái tốt. Và đương nhiên, cây nho “xấu” không có 
trái, có đi chăng nữa thì cũng chỉ là trái chat, trái chua. Vậy nếu chúng ta ở 
kết hợp với Chúa Giêsu, chúng ta sẽ có sự sống nơi Người, và chúng ta sẽ 
sinh nhiều hoa trái. Khi ở và kết hiệp với Người chúng ta tiếp tục công việc 
của người là trao ban sự sống và tình yêu cho tha nhân; khi tách lìa Người 
chúng ta phá hủy công việc của người và sinh ra hoa trái sự chết.

Vậy thì, ở trong Người như thế nào, gắn bó và kết hiệp với Người ra 
làm sao? Trước hết hãy cầu xin Chúa ban ơn để chúng ta có thể “ở trong 
Người”, thiết lập tương quan Tình Yêu đối với Người. Nếu chúng ta không 
nài xin Tình Yêu, chúng ta không thể lãnh nhận được ân sủng và Tình Yêu.

Đức cố Giáo hoàng Bênêđictô XVI viết :”Nếu hoa trái của chúng ta là tình 
yêu, thì điều tạo ra hoa trái này chính là việc “ở lại” cách thâm sâu và trung 
tín với Chúa” (Gesù di Nazaret, Milano 2007, 305). Ðiều quan trọng là luôn gắn 
kết với Chúa Giêsu, phụ thuộc vào Người bởi vì “nhành nho tự nó không thể 
sinh trái được, nếu không dính liền với cây nho” (Ga 15,4). Chúa Giêsu nói 
rõ ràng, “các con cũng vậy, nếu không ở trong Thầy” (Ga 15,5).

Chúng ta là kitô hữu, nghĩa là người có Đức Kitô, sinh nhiều hoa trái chứng 
tỏ chúng ta là môn đệ, là chi thể đích thực của Chúa Kitô. Chúa đã từng lên 
án những cây vả cằn cỗi chỉ có lá không có quả.

Hoa quả mà Chúa Cha hy vọng nơi chúng ta, là những việc lành phúc đức, 
là những công việc tốt chúng ta làm. Mang lại hoa trái không có nghĩa là 
làm những điều phi thường, nhưng là những điều bình thường. Hoa quả ấy 
là những việc lành phúc đức, là những việc tốt chúng ta làm.

Mang lại hoa trái là đưa ban tay ra giúp người ốm đau bệnh tật, thăm người 
già sống cảnh cô đơn, giúp đỡ những người khổ đau nghèo đói, an ủi và 
biết cách lắng nghe cũng như khuyến khích và tha thứ cho những người 
xúc phạm chúng ta, tích cực tham gia vào đời sống của giáo xứ, chia sẻ với 
mọi người.

Để có được nhiều hoa trái, chúng ta phải là những nhành cây duy trì mối 
quan hệ thường xuyên với Thầy Chí Thánh Giêsu là thân cây. Nếu các môn 
đệ gắn kết với Thầy cách thâm sâu, họ trở thành những nhành nho sai trái, 
làm cho vụ mùa bội thu. Thánh Phanxicô de Sale viết: “Cành liên kết với 
thân và sinh trái không bởi tự chính nó nhưng là nhờ thây cây: hiện nay 
chúng ta được gắn kết trong tình mến với Đấng Cứu Thế như chi thể với đầu. 
Vì thế, những việc lành phúc đức hưởng nhờ từ Người đem lại cho chúng 
ta sự sống vĩnh cửu” (Trattato dell’amore di Dio, XI, 6, Roma 2011, 601).

Thiên Chúa cần chúng ta để tái tạo một thế giới tốt hơn, một thế giới của 
sự tôn trọng, huynh đệ và yêu thương.

Lạy Chúa Giêsu, xin giúp chúng con biết luôn gắn bó và kết hiệp với Chúa 
cho đến trọn đời ngõ hầu sinh được nhiều hoa thơm trái tốt như lòng Chúa 
mong ước. Amen.
Lm. Antôn Nguyễn Văn Độ
https://www.vietcatholic.net/News/Html/289612.htm 



CÁC TRƯỞNG BAN NGÀNH:

Ban Dâng Hoa:
Cô Đinh Thị Thu .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 832-277-2914
Ban Việt Ngữ:
Ông Nguyễn Tấn Tài  .  .  .  .  .  .  .  .        281-370-1338
Ban Giáo Lý:
Cô Đinh Lê Thu Nguyệt  .  .  .  .  .  .  .        281-451-3659
Giới Trẻ:
Chị Nguyễn Mai Kiều Hạnh:  .  .  .   832-616-1872
Ban Giúp Lễ:
Anh Nguyễn Ngọc Quang:  .   .   .   .  281-381-6235
Ban Kỹ Thuật:
Anh Mai Thái  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            713-367-4604
Ban Nghi Lễ:
Ông Trần Thiết Hùng .   .   .   .   .   .   .   .   . 281-795-3655
Ban Phụng vụ và Thánh Thư:
Ông Phạm Canh Dần  .  .  .  .  .  .  .  .         281-248-3237
Phụng Vụ Thánh Nhạc: 
Ông Viễn Phương  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           713-373-7964
Thừa Tác Viên Thánh Thể:
Ông Lê Trung Phương  .   .   .   .   .   .   .   . 832-276-0936 
Ban Văn Nghệ:
Anh Nguyễn Duy Hiền .   .   .   .   .   .   .   . 832-715-6838
Ban Xã Hội:
Chị Hoàng Thủy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            832-616-0259
Ban Y Tế:
BS Phạm Thanh:  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 832-748-0066
Giáo Lý Tân Tòng
Thầy Nguyễn Văn Nhật:  .   .   .   .   .   .   . 832-381-8103

CÁC TRƯỞNG CA ĐOÀN:
Ca Đoàn Cecilia:
Chị Trịnh Hòa Linh Giang .  .  .  .  .    832-455-8720    
Ca Đoàn La Vang Trẻ:
Anh Nguyễn Tâm Phúc:  .   .   .   .   .   .   . 281-891-5808 
Ca Đoàn Thanh Niên Ánh Sáng:
Anh Huỳnh Khoa Alex  .  .  .  .  .  .  .      626-392-2577
Ca Đoàn Thành Tâm:
Chị Nguyễn Mỹ Hương  .  .  .  .  .  .  .        281-891-5641
Ca Đoàn Tri Ân:
Anh Đoàn Mạnh  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 832-713-9108

Phụng Vụ Lời Chúa                      Từ Ngày 28/04/2024 - 04/05/2024

Cầu Nguyện Trong Tháng Tư:    
Cầu cho vai trò của người phụ nữ: Xin cho phẩm giá và sự đa năng của 
người phụ nữ được nhận biết trong tất cả các nền văn hóa, và xin cho việc 
phận biệt đối xử với họ chấm dứt tại tất cả các quốc gia trên thế giới. 

http://lavangchurch.org/wp-content/uploads/DailyReadings/00_Index.html 

Ngày Màu áo lễ    Lời Chúa & các Lễ Mừng Kính

28 Tr 
CHÚA NHẬT V PHỤC SINH. 
Thánh vịnh tuần I. Cv 9,26-31; 1Ga 3,18-24; Ga 15,1-8.

29 Tr
Thứ Hai: Thánh Catarina Siêna, trinh nữ, tiến sĩ Hội 
Thánh. Lễ nhớ. 1 Ga1,5- 2,2; Mt 11, 25-30.( Theo Lịch 
Dòng Đa Minh)

30 Tr
Thứ Ba: Thánh Piô V, giáo hoàng (Tr).  
Cv 14,19-28; Ga 14,27-31a.

01 Tr Thứ Tư:  Cv 15,1-6; Ga 15,1-8.

02 Tr
Thứ Năm: Thánh Athanaxiô. Lễ nhớ.  
1Ga 5,1-5; Mt 10, 22-25a.

03 Đ
Thứ Sáu: Thánh Phi-líp-phê và Thánh Gia-cô-bê, Tông Đồ. 
Lễ kính. 1 Cr 15,1-8; Ga 14,6-14.

04 Tr Thứ Bảy:  Cv 16,1-10; Ga 15,18-21.    

GIỮ SẠCH SẼ NƠI THỜ PHƯỢNG
Nhà thờ là nơi thờ phượng. Nhà thờ sạch và đẹp sẽ giúp chúng ta thờ phượng 
Chúa một cách tôn nghiêm và sốt sắng hơn. Việc giữ cho nơi thờ phượng 
vừa sạch vừa đẹp là bổn phận của tất cả mọi người chúng ta. Tạ ơn Chúa, 
giáo xứ chúng ta có rất nhiều người tình nguyện ra công sức để làm sạch nhà 
thờ. Tuy nhiên, cũng xảy ra là một số người có nhu cầu ở ngay trong nhà thờ: 
vì phải uống thuốc, hoặc vì coi sóc con nhỏ mà không thu dọn ngay để các 
túi ny lông cũng như những chai lo bừa bãi trong nhà thờ khiến cho việc thu 
dọn rất khó khăn. Vậy, xin mọi người lưu ý cố gắng cộng tác tích cực để cho 
nơi thờ phượng của chúng ta được trang trọng xứng đáng.

VIỆC HÚT THUỐC CHUNG QUANH NHÀ THỜ
Luật chung cấm ngặt hút thuốc trong nhà thờ và trong vòng 20 feet (tức là 6 
mét rưỡi chỗ cửa ra vào). Xin quý vị tuyệt đối không hút thuốc ở chỗ mái hiên 
và toàn thể khu vực trước nhà thờ kể cả khu trước tượng Thánh Martino và 
cha Trương Bửu Diệp. Cộng đoàn giáo xứ Đức Mẹ La Vang xin chân thành 
cảm ơn.

THÁNH LỄ CẦU NGUYỆN VÀ XỨC DẦU CHO BỆNH NHÂN
Thứ Tư đầu tháng tuần này, ngày 01 tháng 05 năm 2024, giáo xứ sẽ có 
thánh lễ lúc 6 giờ chiều, cầu nguyện cho các bệnh nhân và sau thánh lễ sẽ 
có nghi thức xức dầu cho quý ông bà lớn tuổi và yếu bệnh. Xin kính mời 
quý gia đình đang có người đau bệnh hoặc già yếu, đi tham dự thánh lễ và 
lãnh nhận Bí Tích Xức Dầu Bệnh Nhân sau thánh lễ.



40 GIỜ CHẦU THÁNH THỂ
Con số 40 là con số đặc biệt được nhắc đến nhiều lần 
trong Kinh Thánh:  
a) trời mưa ròng rã suốt 40 đêm ngày trong Đại hồng thủy 
thời ông Noê;  
b) khi lập giao ước với Gia-vê tại núi Sinai, Ông Môisê đã 
ở lại núi Sinai với Chúa trọn 40 ngày;  
c) Tiên tri Êlia đã đi suốt 40 ngày đêm để tới núi Horeb 
của Chúa; 
d) Chúa Giêsu chịu cám dỗ suốt 40 ngày đêm trong sa 
mạc trước khi bắt đầu cuộc đời công khải;  
e) từ lúc Chúa Giê-su tắt thở trên thánh giá vào lúc 3 giờ 
chiều đển 6 giờ sáng Chúa Nhật Chúa Phục sinh là 40 giờ;  
f) Chúa Giê-su lên trời 40 ngày sau khi phục sinh
Con số 40 nói lên một khoảng thời gian dài 40 ngày hay 
40 năm; nó cũng nói lên những ý nghĩa sâu xa về thời 
gian chuẩn bị để đón nhận ơn sủng của Thiên Chúa:

- Sau 40 ngày gặp gỡ giữa Yavê và Môisê một giao ước mới 
được thành lập.
- Sau 40 năm lang thang trong hoang địa dân Chúa được 
vào Đất Hứa.
- Sau hành trình lên núi Hôreb dài 40 ngày, tiên tri Êlia 
được Chúa tăng sức và trở lại sứ mạng của mình.
- Sau 40 ngày cầu nguyện và chịu cám dỗ trong sa mạc, 
Chúa Giêsu tràn đầy Thánh Thần bắt đầu loan báo Tin 
Mừng
- Sau 40 ngày năm trong mộ Chúa Giê-su đã Phục sinh
- Và 40 ngày sau khi Chúa Giê-su sống lại, Giáo Hội được 
khai sinh và bước vào giai đoạn truyền giáo.

Trong Đại hội Thánh Mẫu năm nay, chúng ta được mời gọi 
thay nhau chầu liên tiếp 40 giờ Chầu Thánh Thể là để ở với 
Chúa Giêsu Thành Thể trong suốt 40 giờ. 
Chúng ta thờ lạy, tôn vinh Thánh Thể Chúa; đặc biệt 
tưởng niệm thời gian 40 giờ Chúa Giêsu chịu chết và nằm 
trong mồ trước khi phục sinh. 

40 giờ chầu Chúa Giê-su Thánh Thể cũng là để đền tạ, 
cùng nhau xin ơn tha thứ và đền tạ về những tội lỗi con 
người xúc phạm đến Mình Thánh Chúa. Chúng ta cũng 
tuyên xưng đức tin của Giáo Hội vào sự hiện diện thực sự 
của Chúa Giê-su trong Thánh Thể, giúp tăng cường lòng 
đạo đức. Không gì tốt đẹp và hiệu quả hơn chuẩn bị cho 
chúng ta đón nhận tràn trề những ân điển mà Thánh Thể 
tuôn đổ trên những nơi và những ai có lòng sùng kính Bí 
tích Thánh Thể. Những phép lạ ở Lộ Đức và ở Fatima là 
những chứng cớ rõ ràng. Chờ gì nhiều người tham gia công 
cuộc 40 giờ Chầu Thánh Thể của Đại hội Thánh Mẫu năm. 
Chúng ta mang mọi vui buồn cuộc sống vào cuộc gặp gỡ 
thân tình với Chúa; để Lời Chúa đổi mới đời sống ta, và để 
con tim ta chạm vào trái tim của Thiên Chúa”

THÁNH LỄ CẦU NGUYỆN  
VÀ XỨC DẦU CHO BỆNH NHÂN
Thứ Tư đầu tháng tuần này, ngày 01 tháng 05 năm 2024, giáo 
xứ sẽ có thánh lễ lúc 6 giờ chiều, cầu nguyện cho các bệnh 
nhân và sau thánh lễ sẽ có nghi thức xức dầu cho quý ông 
bà lớn tuổi và yếu bệnh. Xin kính mời quý gia đình đang có 
người đau bệnh hoặc già yếu, đi tham dự thánh lễ và lãnh 
nhận Bí Tích Xức Dầu Bệnh Nhân sau thánh lễ.

CÁC ĐÔI CHUẨN BỊ LÀM ĐÁM CƯỚI  
CẦN LƯU Ý
Tòa án hôn phối địa phận yêu cầu giáo xứ nhắc nhở 
các đôi nam nữ muốn cử hành Bí tích Hôn Phối tại 
giáo xứ Đức Mẹ La Vang: các đôi hôn phối phải lấy 
hẹn đến gặp quý cha phục vụ tại giáo xứ  ít nhất là 4 
tháng trước ngày dự định cử hành đám cưới.

Chỉ sau khi đôi hôn phối đã được quý cha phỏng vấn để 
làm giấy tờ theo Giáo luật thì ngày giờ cử hành lễ cưới 
mới được chính thức ấn dịnh.

Văn phòng giáo xứ sẽ không nhận ghi vào sổ sinh hoạt 
giáo xứ ngày giờ cử hành Bí tích Hôn Phối cho các cặp 
hôn phối nếu chưa có sự đồng ý của quý cha.

Cha Giuse Đinh Văn Nghị, O.P.

CHƯƠNG TRÌNH VIỆT NGỮ VÀ GIÁO LÝ 
NIÊN KHÓA 2024 – 2025
Trung Tâm Giáo Dục La Vang sẽ bắt đầu ghi danh cho niên 
khóa 2024 – 2025. Lệ phí cho toàn niên học bao gồm: Sách 
giáo khoa Việt Ngữ và Giáo Lý, sinh hoạt học đường và 
hai (2) áo trắng có phù hiệu của Trung Tâm Giáo Dục. Học 
sinh mới cần liên lạc với Trưởng Ban VN, Thầy Nguyễn 
Tấn Tài để thi xếp lớp Việt Ngữ.

Thời Gian Ghi Danh:
Ghi Danh Sớm:
20/04/2024 02:30pm – 05:30pm
27/04/2024 02:30pm – 05:30pm
12/05/2024 09:00am – 12:30pm
19/05/2024 09:00am – 12:30pm
Ghi Danh Thường Lệ:
14/07/2024 09:00am – 12:30pm
21/07/2024 09:00am – 12:30pm
28/07/2024 09:00am – 12:30pm
 Ghi Danh Trễ: –(Học sinh sẽ được xếp vào danh sách chờ 
đợi - Waiting list)
04/08/2024 09:00am – 12:30pm 
11/08/2024 09:00am – 12:30pm 



ĐÓNG GÓP QUỸ DSF 2024
Giáo xứ phải đóng góp cho quỹ DSF Tổng Giáo Phận Galveston-Houston năm 2024:  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $66,700.00
Số tiền đã đóng tính đến ngày 24/4/2024  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                 $32,573.00
Số tiền còn phải đóng:    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                           $34,127.00

Điều Kiện Ghi Danh:
1. Học sinh phải sanh trước hoặc vào ngày 31-08-2018
2. Cần đem theo phong bì đóng góp có số LaVang (LVID) của 
gia đình học sinh.
3. Học Phí: $200.00 cho mỗi học sinh và sẽ phải đóng thêm 
$25.00 nếu ghi danh trễ. 
4. Chỉ ưu tiên cho học sinh thuộc Giáo Xứ Đức Mẹ La Vang 
có số LVID.
Xin Lưu Ý: Sẽ không nhận ghi danh sau 12:30pm. 

A. Trung Tâm Giáo Dục LaVang sẽ phát phiếu xếp lớp vào 
ngày 18-08-2024 từ 9:00 am – 12:30 pm.
B. Ngày Khai Giảng Niên Khóa 2024 – 2025:  
vào ngày 24-08-2024 lúc 02:30pm.
Mọi chi tiết xin liên lạc: Thầy Trần Ngọc Hoàng  
713-417-7908 hoặc văn phòng giáo xứ Đức Mẹ La Vang  281-
999-1672.

TỔNG KẾT TÀI CHÁNH
TUẦN CHÚA NHẬT NGÀY 21/4/2024

Giáo xứ xin chân thành cám ơn quý ông bà anh chị em và 
các đoàn thể đã rộng rãi đóng góp xây dựng và phát triển 
giáo xứ.

ĐÓNG GÓP TRỰC TUYẾN / ONLINE GIVING
https://giving.parishsoft.com/app/giving/lavangchurch

Các Thánh Lễ Chúa Nhật . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .   $18,614.00
Đoàn TNTT dâng quỹ bảo trì & phát triển . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .              $9,276.00
Quỹ bảo trì và phát triển  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . . $810.00
Đám cưới . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .   $500.00                                                            
Đám tang (sách)  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .                              $1,150.00                                                            
Ý Lễ  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  $1,411.00
Xin Khấn ĐHTM La Vang 2024  . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . $6,439.00
Bảo trợ ĐHTM La Vang 2024  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  $18,985.00
Hoàn lại phẩm vật của Giáo Xứ     . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .   $100.00
Ghi Danh GLVN  . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    . $3,600.00
Đóng góp trên website Giáo Xứ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  $393.00

TỔNG CỘNG . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .                                $   61,287.00

THÔNG BÁO GIỜ GIẢI TỘI TRONG BA NGÀY 
ĐẠI HỘI THÁNH MẪU LA VANG
Đại hội Thánh Mẫu La Vang lần thứ 13 là một cuộc cử 
hành trọng thể kính Đức Maria - Mẹ Thánh Thể. Để 
chuẩn bị đón nhận các ơn lành Thiên Chúa thương ban 
tràn đầy trong đại hội này, Dân Chúa được mời gọi sốt 
sắng cử hành bí tích giải tội (XƯNG TỘI). Trong những 
ngày Đại hội sẽ có nhiều linh mục ngồi toà giải tội theo 
chương trình như sau, 

- Chiều thứ Sáu từ 5:45 tới 6:45 PM tại Linh Đài
- Chiều Thứ bảy từ  5:45   tới 6:45  PM  tại Linh Đài
- Sáng Chúa Nhật từ 7:45 tới 8:45 AM tại Linh Đài
Kính mời quý ông bà và anh chị em sắp xếp thì giờ đến 
giao hòa với Chúa qua Bí Tích Hoà Giải

BẢO TRỢ & XIN KHẤN  
ĐẠI HỘI THÁNH MẪU 2024
1. GĐ Đinh Thị Thê - LV 105 . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  $500.00
2. GĐ Trương Bùi- LV 395 . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . $1,000.00
3. GĐ Trần Thiết Hùng - LV 116  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $600.00
4. GĐ Nguyễn Ngọc Cường - LV 1782 . .  . .  . .  . .  $100.00
5. GĐ Ẩn danh . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . $50.00
6. GĐ Chợ Thắng Hưng $3,000.00
7. GĐ Huỳnh Thị Rõ - LV 1558  . .    . .    . .    . .    . .    . .    $100.00
8. GĐ Chu Bảo - LV 1399 . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  . .  .                  $500.00
9. GĐ Huỳnh Thị Cẩm Hồng - LV 1188 . .  . .  . .  . .         $50.00
10. Đoàn Tông Đồ Fatima . .    . .    . .    . .    . .    . .    . .    .  $1,000.00
11. GĐ Dương Hữu Thái - LV 417  . .    . .    . .    . .    . .    $500.00
12. GĐ Nguyễn Ngọc Lan - LV 826  . .  . .  . .  . .  . .  . $50.00
13. GĐ Đoàn Minh Phước - LV 2998 . .  . .  . .  . .  .          $200.00
14. GĐ Nguyễn Hoàng Thơ - LV 2717 . .  . .  . .  . .  $200.00
15. GĐ Nguyễn Viết Lương - LV 293 . .  . .  . .  . .  .          $200.00
16. GĐ Peter & Annie Nguyen – LV 243  . .    . .    . .    $100.00
17. GĐ Hoàng Hữu Chí - LV 207 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $50.00
18. GĐ Nguyễn Thị Thơm - LV 2089 . .  . .  . .  . .  .          $100.00
19. GĐ Thuấn Trần - LV 1620 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $400.00
20. GĐ Nguyễn Minh - LV 1322  . .  . .  . .  . .  . .  . .  $100.00
21. GĐ Trần Thị Hương - LV 1502 (1931)  . .  . .  .      $100.00
22. GĐ Cung Phạm - LV 1559 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $100.00  
23. GĐ Đinh Thị Lương - LV 61  . .  . .  . .  . .  . .  . .  $100.00
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Thời Gian Địa Điểm Chương Trình

2:30 - 6:00 pm Nhà Thờ Giải Tội

2:30 - 3:15 pm Nhà Thờ Lần Chuỗi Lòng Thương Xót -  Khai Mạc Đại Hội

3:30 - 4:30 pm Nhà Thờ Hội Thảo 1 - Gia Đình, Tình Yêu & Mầu Nhiệm Thánh Thể
Cha Bề Trên Phụ Tỉnh Phêrô Phạm Hương, O.P.

4:30 - 5:00 pm Nhà Thờ Hội Thảo 1 - Câu hỏi và chia sẻ

5:00 - 5:45 pm Nhà Trường Workshop 1 -Thánh Thể, Thi Ca, và Âm Nhạc
Lm. Giuse Trần Trung Liêm, O.P.

6:00 pm Linh Đài Rước Kiệu Kính Thánh Tâm Chúa & Xương Các Thánh Tử Đạo Việt Nam 
Lm. Đa Minh Nguyễn Trinh Quang, O. P.

6:45 - 7:00 pm Linh Đài Giờ Khấn
Lm. Đa Minh Nguyễn Trinh Quang, O.P.

7:00 pm Linh Đài Thánh Lễ Khai Mạc - Kính Các Thánh Tử Đạo Việt Nam
Thánh Nhạc: Ca đoàn Tổng Hợp

8:30 - 10:30 pm Nhà Lều Ăn Tối - Giao Lưu Gia Đình Giáo Xứ - Văn nghệ

4:00 - Mid Night Nhà Dòng 40 Hours - Cầu Nguyện Với Thánh Thể

Thời Gian Địa Điểm Chương Trình

12:00 am - mid night Nhà Dòng 40 Hours - Cầu Nguyện Với Thánh Thể

7:00 - 12:00 pm Nhà Thờ Giải Tội 

7:00 - 8:00 am Nhà Thờ Thánh Lễ Kính Đức Maria & Cầu Nguyện cho Ơn Gọi

8:30 - 9:30 am Nhà Thờ Thánh Lễ Kính Đức Maria & Cầu nguyện cho Gia Đình

10:00 - 11:00 am Nhà Thờ Hội Thảo 2 Đồng Hành với gia đình trước những thách đố của thời đại I 
Đức cha Louis Nguyễn Anh Tuấn 

11:00 - 11:30 am Nhà Thờ Hội Thảo 2 - Sinh Hoạt & Thảo Luận Nhóm
Trưởng Thành - Gia Đình Trẻ - Thanh Niên

11:30 - 12:00 Am Nhà Thờ Hội Thảo 2 - Câu hỏi và chia sẻ

CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI THÁNH MẪU LA VANG XIII

ĐỨC TRINH NỮ MARIA - MẸ THÁNH THỂ
NGÀY 3, 4 VÀ 5 THÁNG 5, 2024  TẠI THÁNH ĐƯỜNG VÀ LINH ĐÀI   

GIÁO XỨ ĐỨC MẸ LA VANG, HOUSTON, TEXAS.

Friday (5/3/24) Kính Các Thánh Tử Đạo Việt Nam

Saturday (5/4/24) Biệt Kính Đức Trinh Nữ Maria
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Thời Gian Địa Điểm Chương Trình

12:00 Pm Nhà Lều Ăn Trưa & Văn Nghệ

1:30 - 6:00 Pm Nhà Thờ Giải Tội 

1:30 - 2:30 Pm Nhà Thờ Hội Thảo 3 Đồng Hành với gia đình trước những thách đố của thời đại II
Đức cha Louis Nguyễn Anh Tuấn 

2:30 - 3:00 Pm Nhà Thờ Hội Thảo 3 - Sinh Hoạt & Thảo Luận Nhóm 
Trưởng Thành - Gia Đình Trẻ - Thanh Niên

3:00 - 3:30 Pm Nhà Thờ Hội Thảo 3 - Câu hỏi và chia sẻ

2:30 - 3:15 Pm Nhà Trường Workshop 2  - Làm thế nào để yêu mến Thánh Thể
Giới Trẻ 

4:00 - 5:30 Pm Nhà Thờ Hội Thảo Nhóm Thanh Thiếu Niên
Lm. Gioan Baotixita Hoàng Đạt

4:00 - 5:30 Pm Nhà Trường Sinh Hoạt Nhóm Thiếu Niên
Quý Sơ Đa Minh

3:45 - 4:30 Pm Linh Đài Workshop 3 - Đức Mẹ Đỡ Nâng Gia Đình
Nhóm Trưởng Thành - Gia Đình Trẻ - Thanh Niên

4:45 - 5:30 Pm Linh Đài Workshop 4 - Thánh Thể bằng chứng tình yêu
Nhóm Trưởng Thành - Gia Đình Trẻ - Thanh Niên

6:00 Pm Linh Đài Rước Kiệu Kính Đức Mẹ - Dâng Hoa Kính Đức Mẹ

6:45 Pm - 7:00 Pm Linh Đài Giờ Khấn 
Lm. Giuse Trần Trung Liêm, O.P.

7:00 Pm Linh Đài Thánh Lễ Đại Trào - Biệt Kính Đức Trinh Nữ Maria
Thánh Nhạc Ca đoàn Tổng Hợp

8:30 - 10:00 Pm Nhà Lều Ăn Tối và Văn nghệ

8:30 - 10:00 Pm Linh Đài Youth Activity

10:30 - 11:00 PM Nhà Thờ Taize Adoration

Thời Gian Địa Điểm Chương Trình

12:00 am - 8:00 am Nhà Dòng 40 Hours - Cầu Nguyện Với Thánh Thể

8:15 am Linh Đài Đội trống Lavang Đón Chào & Dâng Hoa Kính Đức Mẹ

8:45 - 9:00 am Linh Đài Giờ Khấn
Lm. Giuse Đinh Văn Nghị, O.P.

9:00 am Linh Đài Thánh Lễ Đại Trào - Chúa Nhật VI Phục Sinh - Kết thúc Đại Hội
Thánh Nhạc: Ca đoàn Tổng Hợp

10:30 - 12:30 pm Nhà Lều Ăn Trưa & Văn Nghệ

1:00 - 4:00 pm Nhà Thờ Rome in Houston Tour

Sunday (5/5/24) Chúa Nhật VI Phục Sinh
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150. Gia Tộc La Vang .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 $200
151. GĐ Nguyễn Thị Ngọc Loan - LV 1104 .  .  .    $100.00
152. GĐ Từ Lâm Sơn - LV 891  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $300.00
153. GĐ Quách Văn Minh - LV 2100  .   .   .   .   .   .   $100.00
154. GĐ Đinh Khắc Xuyên - LV 2277  .  .  .  .  .  .       $100.00
155. GĐ Đinh Văn Chung - LV 2790 .  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
156. GĐ Đinh Quang Thọ - LV 374 .   .   .   .   .   .   .   $100.00
157. GĐ Trần Văn Lấy - LV 2974 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
158. GĐ Nguyễn Văn Vinh - LV 2803  .  .  .  .  .  .       $100.00
159. GĐ Nguyễn Văn Hiếu - LV 2670 .  .  .  .  .  .  .       $50.00
160. GĐ Nguyễn Thị Tím - LV 2286 .  .  .  .  .  .  .  .        $20.00
161. GĐ Bùi Đình Thắng - LV 1945  .  .  .  .  .  .  .        $200.00
162. GĐ Huỳnh Ngọc Đức - LV 733  .  .  .  .  .  .  .  .        $20.00
163. GĐ Phan Anna - LV 1044 .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $100.00
164. GĐ Nguyễn Trung Nghĩa - LV 460 .  .  .  .  .      $500.00
165. GĐ Đinh Hùng - LV 2756 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $30.00
166. GĐ Thanh Ngọc Nguyễn - LV 318 .  .  .  .  .      $700.00
167. GĐ Trần Văn Nhã - LV 2331 .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
168. GĐ Nguyễn Tony - LV 1664  .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
169. GĐ Nguyễn Thái Thủy - LV 577 .   .   .   .   .   .   $100.00
170. GĐ Quách Ngọc Việt - LV 2669  .   .   .   .   .   .   $100.00
171. GĐ Nguyễn Kim Vượng - LV 1438 .  .  .  .  .  .      $50.00
172. GĐ Đinh Thái Liễn - LV 211 .   .   .   .   .   .   .   .   $200.00
173. GĐ Lâm Thanh Ngọc - LV 1384  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
174. GĐ Đỗ Minh Trí - LV 866  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $400.00
175. GĐ Dương Minh - LV 1053 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
176. GĐ Phạm Bích - LV 1388 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
177. GĐ Lâm Nhựt Khánh - LV 152 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
178. GĐ Tần Thiên Luật - LV 2138 .  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
179. GĐ Đỗ Thị Liễu - LV 2018  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
180. GĐ Trần Đức Hiệu - LV 2638 .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
181. GĐ Nguyễn Vũ Sơn - LV 88 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
182. GĐ Nguyễn Thông - LV 1282  .   .   .   .   .   .   .   .  $20.00
183. GĐ Hoàng Anh Tuấn - LV 2886 .   .   .   .   .   .   $100.00
184. GĐ Nguyễn Đăng Oanh - LV 316 .   .   .   .   .   $200.00
185. GĐ Trần Tuấn Đức - LV 1305 .  .  .  .  .  .  .       $1,000.00
186. GĐ Nguyễn Văn Vũ - LV 1257  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
187. GĐ Bùi Duy Vinh - LV 2372  .   .   .   .   .   .   .   .   .  $70.00
188. GĐ Trần Huy Anh - LV 2299  .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
189. GĐ Trần Huy Chương - LV 2291  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
190. GĐ Nguyễn Chánh Đệ - LV 2128  .   .   .   .   .   $200.00
191. GĐ Nguyễn Dũng Simon - LV 1149 .  .  .  .     $150.00
192. GĐ Quốc Vũ - LV 1983 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $500.00
193. GĐ Nguyễn Oai Thomas - LV 2027 .   .   .   .   $100.00
194. GĐ Hồ Thanh Xuân - LV 1998  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
195. GĐ Phạm Công Ruy - LV 302  .   .   .   .   .   .   .   $300.00
196. GĐ Cao Hùng Thế - LV 699 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $500.00
197. GĐ Mai Thị Yến - LV 17 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $100.00
198. GĐ Nguyễn Văn Phúc - LV 191  .   .   .   .   .   .   $200.00
199. GĐ Trần Am Dominic - LV 525 .  .  .  .  .  .  .        $150.00
200. GĐ Nguyễn Tấn Đắc - LV 893  .   .   .   .   .   .   .   $100.00

XIN KHẤN CHO  
ĐẠI HỘI THÁNH MẪU 2024
1. GĐ Nguyễn Ngọc Cường - LV 1782 .  .  .  .  .  .       $100.00
2. GĐ Mai Quốc Hùng - LV 1774  .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
3. GĐ Nguyễn Văn Thăng - LV 1974 .  .  .  .  .  .  . $100.00
4. GĐ Ẩn danh .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
5. GĐ Phạm An Đà - LV 1732  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $20.00
6. GĐ Đinh Hữu Vinh - LV 1529  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $20.00
7. GĐ Nguyễn Văn Hồng - LV 2398 .  .  .  .  .  .  .        $100.00

24. GĐ Huỳnh Hữu Tiếp - LV 1665  .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
25. GĐ Phạm Đăng - LV 1122 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $1,000.00
26. GĐ Phạm Đình Phùng - LV 261 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
27. Bà Trần Quang Đản - LV 109 .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
28. GĐ Nguyễn Ngọc Cẩn - LV 2241  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
29. GĐ Nguyễn Thế Phong - LV 2335 .  .  .  .  .  .       $100.00
30. GĐ Nguyễn Thị Ngân - LV 1781 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
31. GĐ Nguyễn Thị Thúy - LV 2294  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
32. GĐ Ẩn danh  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  $20.00
33. GĐ Dương Quốc Hùng - LV 1838  .  .  .  .  .  .       $250.00
34. GĐ Trần Quang Tuyên - LV 19 .  .  .  .  .  .  .  .         $200.00
35. GĐ Can Nguyễn - LV 1621 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
36. GĐ Trần Quốc Bảo - LV 1933  .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
37. GĐ Nguyễn Văn Thắng - LV 241 .  .  .  .  .  .  . $100.00
38. GĐ Nguyễn Thái Ty - LV 345 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
39. GĐ Nguyễn Trọng Hiền - LV 314 .   .   .   .   .   .   $100.00
40. GĐ Nguyễn Đức Mỹ - LV 2215  .   .   .   .   .   .   $1,000.00
41. GĐ Cường Trần- Sao Mai Services  .   .   .   .   $1,000.00
42. Come & See Nguyen Auto Repair  .   .   .   .   $1,000.00
43. GĐ Nguyen Huu Cuong - LV 3151  .   .   .   .   .   $100.00
44. GĐ Trần Lan Hương - LV 436 .   .   .   .   .   .   .   .   $500.00
45. GĐ Lan Bùi - LV 1605 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
46. GĐ Phạm Năng Hưng - LV 323  .  .  .  .  .  .  .        $200.00
47. GĐ Phùng Văn Thiệu - LV 1345 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
48. GĐ Uông Tiến Đức - LV 464  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
49. GĐ Trần Raph - LV 1686 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $50.00
50. GĐ Trần Đức Tiến - LV 1431 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $20.00
51. GĐ Nguyễn Hữu Ái - LV 1378 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
52. GĐ Phạm Thị Búp - LV 15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
53. GĐ Hoàng Thị Thành - LV 282 .  .  .  .  .  .  .  .         $500.00
54. GĐ Vũ Quốc Long - LV 2351 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
55. GĐ Nguyễn Thị Ngọc - LV 2415 .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
56. GĐ Nguyễn Bích Liên - LV 1648  .   .   .   .   .   .   .  $40.00
57. GĐ Đỗ Tiến Long - LV 268 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
58. GĐ Vũ Thị Ngọc Tâm - LV 2813  .  .  .  .  .  .  .  .        $40.00
59. GĐ Vũ Ngọc Cới - LV 1805 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
60. GĐ Châu Văn Sum - LV 339  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $500.00
61. GĐ Phạm Thị Quyến - LV 2515  .  .  .  .  .  .  .  .        $60.00
62. GĐ Võ Thành Trí - LV 252  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $500.00
63. Lab C Food Kitchen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $1,000.00
64. GĐ Lê Văn Tường - LV 2017  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
65. GĐ Toàn Nguyễn - LV 1566  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
66. GĐ Hà Công Lý Lee - LV 1548 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
67. GĐ Nguyễn Ngọc Thơ - LV 2599  .   .   .   .   .   .   .  $20.00
68. GĐ Maria Phạm Hiến - LV 1003 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
69. GĐ Phạm Tịnh - LV 901 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $200.00
70. GĐ Phạm Đắc Lực - LV 393 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  $70.00
71. GĐ Hoàng Ngọc - LV 2182 .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $200.00
72. GĐ Le James Trung - LV 2837 .  .  .  .  .  .  .  .         $200.00
73. GĐ Vũ Thị Mừng - LV 504  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $200.00
74. GĐ Lại Văn Phục - LV 34 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $100.00
75. GĐ Đoàn Quốc Thắng - LV 430  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
76. GĐ Nguyễn Khắc Quyến - LV 1207 .  .  .  .  .      $100.00
77. GĐ Nga Nguyễn - LV 2530  .   .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
78. GĐ Đặng Phán - LV 172 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $150.00
79. GĐ Huỳnh Kim Chương - LV 220  .  .  .  .  .  .       $200.00
80. GĐ Nguyễn Tiến Biểu - LV 321 .   .   .   .   .   .   $3,000.00
81. GĐ Nguyễn Ngọc Thanh - LV 432 .  .  .  .  .  .  .       $50.00
82. GĐ Đinh Viết Hương - LV 2015  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
83. GĐ Nguyễn Đình Thục - LV 2786  .  .  .  .  .  .       $200.00
84. GĐ Nguyễn Mến Francis - LV 1845 .  .  .  .  .  .      $50.00
85. GĐ Tôn Cần Phú - LV 1085 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $60.00
86. GĐ Hoàng Văn Triệu - LV 367  .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00

87. GĐ Nguyễn Thị Hồng Cúc - LV 2884 .   .   .   .   $100.00
88. GĐ Nguyễn Thông Minh - LV 58 .   .   .   .   .   .   $200.00
89. GĐ Đoàn Thị Hương - LV 46 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
90. GĐ Trần Joseph - LV 2428 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $20.00
91. GĐ Trương Ngọc Anh - LV 1194 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
92. GĐ Cao Tiến Thịnh - LV 650 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $200.00
93. GĐ Kenny Nguyễn - LV 2826  .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
94. GĐ Nguyễn Đức Nhơn - LV 2984  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
95. GĐ Đinh Ngọc Lễ - LV 1800 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $200.00
96. GĐ Vương Hữu Tài - LV 2800 .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
97. GĐ Đặng Hiến Joseph - LV 144 .  .  .  .  .  .  .        $200.00
98. GĐ Vũ Văn Thỏa - LV 2765 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
99. GĐ Lưu Ngọc Bích - LV 240  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
100. GĐ Lưu Trung Thành - LV 228  .  .  .  .  .  .  .        $200.00
101. GĐ Nguyễn Văn Giới (Đồng) - LV 1916 .  .  .   $50.00
102. GĐ Khiết Phạm - LV 1598  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
103. GĐ Nguyễn Nhân - LV 1315 .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
104. GĐ Bùi Văn Nhất - LV 12 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $500.00
105. GĐ Kevin Cường & Loan-Tâm & Hạnh- LV2086 
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .$4,000.00
106. GĐ Thủy & Michael Hoàng Phạm - LV 558 $300.00
107. GĐ Lương Tấn Phú & Bích Vi - LV 107 .  .  .    $500.00 
108. Hội Legio Marie .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .$5,000.00
109. GĐ Nguyễn Thu Trang - LV 183  .  .  .  .  .  .       $500.00
110. GĐ Haddock Liễu - LV 1314  .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
111. GĐ Nguyễn Thị Hoa - LV 641  .   .   .   .   .   .   .   $100.00
112. GĐ Đỗ Đức Kỷ - LV 809 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $50.00
113. GĐ Trịnh Anh Tuấn - LV 2671 .   .   .   .   .   .   .   $100.00
114. DB Pharmacy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                 $300.00
115. Bánh Cuốn Hoa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                $200.00
116. GĐ Nguyễn Phi Long - LV 1730  .  .  .  .  .  .       $200.00
117. Anna’s Nails LLC.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               $100.00
118. Ẳn Danh .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    $50.00
119. GĐ Thái V. Thân - LV 1857  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
120. GĐ Đèo Văn Mỹ - LV 2821  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $30.00
121. GĐ Thân Thiện Lộc - LV 3111 .   .   .   .   .   .   .   .  $40.00
122. GĐ Trần Thị Tiến - LV 2445 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
123. GĐ Nguyễn Thị Thanh - LV 717  .  .  .  .  .  .       $100.00
124. GĐ Nguyễn Duy Ân - LV 2283 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
125. GĐ Hà Công Thưởng - LV 1855  .   .   .   .   .   .   $100.00
126. GĐ Trần Văn Long - LV 1156 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
127. GĐ Trần Quang Trung - LV 1797 .  .  .  .  .  .  .       $30.00
128. GĐ Nguyễn Thị Nguyệt - LV 611 .  .  .  .  .  .       $100.00
129. GĐ Nguyễn Ngọc Liên - LV 163  .  .  .  .  .  .       $100.00
130. GĐ Trần Văn Quang - LV 1244 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
131. GĐ Đinh Quang Thịnh - LV 372  .  .  .  .  .  .       $150.00
132. GĐ Đỗ Điện & Đinh Thúy Phượng - LV 2280 $20.00
133. GĐ Hà Minh Điệp - LV 1879 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
134. GĐ Nguyễn Văn Khánh - LV 749 .  .  .  .  .  .       $100.00
135. GĐ Huỳnh Ngọc Tuấn - LV 2994 .  .  .  .  .  .       $100.00
136. GĐ Nguyễn Bá Tòng - LV 2664  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
137. GĐ Vũ Minh Hoàng - LV 2361 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
138. GĐ Hoàng Huấn - LV 1284 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $150.00
139. GĐ Nguyễn Thị Tuyết - LV 1163 .  .  .  .  .  .       $200.00
140. GĐ Nguyễn Chí Trung - LV 679  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
141. GĐ Trần Hữu Thuần - LV 1281 .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
142. GĐ Nguyễn Văn Tiếp - LV 598 .  .  .  .  .  .  .        $200.00
143. GĐ Nguyễn Thuật - LV 861 .  .  .  .  .  .  .  .  . $100.00
144. GĐ Phạm Thanh Minh - LV 879 .  .  .  .  .  .  .       $50.00
145. GĐ Lê Trung Phương - LV 1986  .  .  .  .  .  .       $400.00
146. GĐ Nguyễn Tài Peter - LV 660 .  .  .  .  .  .  .        $200.00
147. Đoàn Knight of Columbus .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $500
148. GĐ Lê Duy Linh - LV 2393  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
149. GĐ Nguyễn Lộc - LV 1331  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $200.00
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8. GĐ Huỳnh Thị Rõ - LV 1558 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
9. GĐ Huỳnh Thị Cẩm Hồng - LV 1188  .  .  .  .  .  .      $20.00
10. GĐ Nguyễn Ngọc Lan - LV 826  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
11. GĐ Đoàn Minh Phước - LV 2998 .   .   .   .   .   .   .  $50.00
12. GĐ Nguyễn Hoàng Thơ - LV 2717 .  .  .  .  .  .       $100.00
13. GĐ Nguyễn Viết Lương - LV 293 .   .   .   .   .   .   $100.00
14. GĐ Peter & Annie Nguyen – LV 243  .  .  .  .  .     $50.00
15. GĐ Hoàng Hữu Chí - LV 207 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
16. GĐ Nguyễn Tôn - LV 1007 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
17. GĐ Khuất Thị Nghiêm - LV 1955  .  .  .  .  .  .       $100.00
18. GĐ Nguyễn Ngọc Bình - LV 2673 .  .  .  .  .  .  .       $20.00
19. GĐ Nguyễn Minh - LV 1322 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
20. GĐ Trần Thị Hương - LV 1502 (1931) .  .  .  .  .     $20.00
21. GĐ Cung Phạm - LV 1559 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
22. GĐ Đinh Thị Lương - LV 61 .   .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
23. GĐ Bùi Thọ Hòa - LV 62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $100.00
24. GĐ Nguyễn Văn Hàn - LV 1220  .  .  .  .  .  .  .  .        $60.00
25. GĐ Trần Công Trí - LV 1895 .   .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
26. GĐ Phạm Đình Phùng - LV 261 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
27. GĐ Nguyễn Lệ Trang - LV 2273 .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
28. GĐ Trần Thị Tuyết Nga - LV 1123  .  .  .  .  .  .  .       $20.00
29. GĐ Nguyễn Ngọc Cẩn - LV 2241  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
30. GĐ Nguyễn Thế Phong - LV 2335 .  .  .  .  .  .       $100.00
31. GĐ Nguyễn Thị Ngân - LV 1781 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
32. GĐ Vu Dinh Thanh - LV 2963  .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
33. GĐ Dương Quốc Hùng - LV 1838  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
34. GĐ Lưu Ngọc Trình - LV 312 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
35. GĐ Trần Quang Tuyên - LV 19 .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
36. GĐ Can Nguyễn - LV 1621 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
37. GĐ Trần Quốc Bảo - LV 1933  .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
38. GĐ Nguyễn Văn Thắng - LV 241 .  .  .  .  .  .  .  $20.00
39. GĐ Trần Quốc Thanh - LV 1580  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
40. GĐ Nguyễn Thái Ty - LV 345 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
41. GĐ Đặng Văn Lợi - LV 2091  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
42. GĐ Trần Tâm - LV 2007  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
43. GĐ Trần Thanh Việt - LV 2267 .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
44. GĐ Phạm Năng Hưng - LV 323  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
45. GĐ Phùng Văn Thiệu - LV 1345 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
46. GĐ Trần Đức Tiến - LV 1431 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $30.00
47. GĐ Nguyễn Hữu Ái - LV 1378 .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
48. GĐ Hoàng Thị Thành - LV 282 .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
49. GĐ Vũ Quốc Long - LV 2351 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
50. GĐ Nguyễn Thị Ngọc - LV 2415 .  .  .  .  .  .  .  .        $20.00
51. GĐ Nguyễn Bích Liên - LV 1648  .   .   .   .   .   .   .  $60.00
52. GĐ Đỗ Tiến Long - LV 268 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
53. GĐ Vũ Thị Ngọc Tâm - LV 2813  .  .  .  .  .  .  .  .        $10.00
54. GĐ Vũ Ngọc Cới - LV 1805 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $20.00
55. GĐ Châu Văn Sum - LV 339  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
56. GĐ Lê Văn Tường - LV 2017  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
57. GĐ Toàn Nguyễn - LV 1566  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
58. GĐ Hà Công Lý Lee - LV 1548 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
59. GĐ Phạm Đắc Lực - LV 393 .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  $80.00
60. GĐ Hoàng Ngọc - LV 2182 .  .  .  .  .  .  .  .  .  . $200.00
61. GĐ Lại Văn Phục - LV 34 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $20.00
62. GĐ Đoàn Quốc Thắng - LV 430  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
63. GĐ Nguyễn Khắc Quyến - LV 1207 .  .  .  .  .      $100.00
64. GĐ Nga Nguyễn - LV 2530  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
65. GĐ Đặng Phán - LV 172 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $50.00
66. GĐ Nguyễn Tiến Biểu - LV 321 .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
67. GĐ Nguyễn Ngọc Thanh - LV 432 .  .  .  .  .  .  .       $50.00
68. GĐ Đinh Viết Hương - LV 2015  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
69. GĐ Nguyễn Đình Thục - LV 2786  .  .  .  .  .  .       $100.00
70. GĐ Nguyễn Mến Francis - LV 1845 .  .  .  .  .  .      $20.00

71. GĐ Tôn Cần Phú - LV 1085 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $40.00
72. GĐ Hoàng Văn Triệu - LV 367  .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
73. GĐ Nguyễn Thị Hồng Cúc - LV 2884 .   .   .   .   .  $50.00
74. GĐ Nguyễn Thông Minh - LV 58 .   .   .   .   .   .   $100.00
75. GĐ Trần Joseph - LV 2428 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $20.00
76. GĐ Trương Ngọc Anh - LV 1194 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
77. GĐ Cao Tiến Thịnh - LV 650 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $60.00
78. GĐ Kenny Nguyễn - LV 2826  .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
79. GĐ Nguyễn Đức Nhơn - LV 2984  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
80. GĐ Vũ Văn Thỏa - LV 2765 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
81. GĐ Nguyễn Văn Giới (Đồng) - LV 1916 .  .  .  .    $50.00
82. GĐ Khiết Phạm - LV 1598 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
83. GĐ Nguyễn Nhân - LV 1315 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
84. GĐ Nguyễn Thị Quế - LV 2230  .   .   .   .   .   .   .   $100.00
85. GĐ Nguyễn Bảo Thạch - LV 1769 .  .  .  .  .  .       $100.00
86. Ẩn Danh  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
87. Lab C Food Kitchen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   $200.00
88. GĐ Cuong Nguyen .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               $20.00
89. GĐ Christie Nguyen - LV 97 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
90. GĐ Võ Duy Tâm - LV 2240 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
91. GĐ Trần Đình Trung - LV 2516  .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
92. GĐ Mai Hoàng Hải - LV 2750  .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
93. GĐ Trần Đức Chế - LV 656 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $200.00
94. GĐ Tuan Tony-Vu Nguyen - LV 3096  .  .  .  .  .     $50.00
95. GĐ Nguyễn Văn Báu - LV 1562  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
96. GĐ Phạm Canh Dần - LV 1067  .   .   .   .   .   .   .   $300.00
97. GĐ Nguyễn Lý - LV 2839 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  $50.00
98. GĐ Pham Quyen - LV 2232  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $40.00
99. GĐ Trần Văn Lực - LV 2077  .   .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
100. GĐ Chấp Trần - LV 2766  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
101. GĐ Haddock Liễu - LV 1314  .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
102. GĐ Nguyễn Thị Hoa - LV 641  .   .   .   .   .   .   .   $100.00
103. GĐ Đỗ Đức Kỷ - LV 809 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .            $50.00
104. GĐ Trịnh Anh Tuấn - LV 2671 .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
105. GĐ Thái V. Thân - LV 1857  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00
106. GĐ Đèo Văn Mỹ - LV 2821  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $20.00
107. Ẩn Danh .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                    $49.00
108. GĐ Trần Thị Tiến - LV 2445 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $20.00
109. GĐ Nguyễn Duy Ân - LV 2283 .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
110. GĐ Hà Công Thưởng - LV 1855  .   .   .   .   .   .   $100.00
111. GĐ Trần Văn Long - LV 1156 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
112. GĐ Trần Quang Trung - LV 1797 .  .  .  .  .  .  .       $30.00
113. GĐ Nguyễn Thị Nguyệt - LV 611 .  .  .  .  .  .       $100.00
114. GĐ Nguyễn Ngọc Liên - LV 163  .  .  .  .  .  .       $100.00
115. GĐ Trần Văn Quang - LV 1244 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
116. GĐ Đinh Quang Thịnh - LV 372  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
117. GĐ Hà Minh Điệp - LV 1879 .  .  .  .  .  .  .  .  .         $30.00
118. GĐ Nguyễn Văn Khánh - LV 749 .  .  .  .  .  .       $100.00
119. GĐ Huỳnh Ngọc Tuấn - LV 2994 .  .  .  .  .  .  .       $50.00
120. GĐ Nguyễn Bá Tòng - LV 2664  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
121. GĐ Vũ Minh Hoàng - LV 2361 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
122. GĐ Hoàng Huấn - LV 1284 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
123. GĐ Nguyễn Chí Trung - LV 679  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
124. GĐ Trần Hữu Thuần - LV 1281 .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
125. GĐ Nguyễn Văn Tiếp - LV 598 .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
126. GĐ Nguyễn Thuật - LV 861 .  .  .  .  .  .  .  .  .  $50.00
127. GĐ Phạm Thanh Minh - LV 879 .  .  .  .  .  .  .       $50.00
128. GĐ Lê Duy Linh - LV 2393  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
129. GĐ Nguyễn Thị Ngọc Loan - LV 1104 .  .  .    $100.00
130. GĐ Từ Lâm Sơn - LV 891  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
131. GĐ Quách Văn Minh - LV 2100  .   .   .   .   .   .   .  $20.00
132. GĐ Đinh Quang Thọ - LV 374 .   .   .   .   .   .   .   $100.00
133. GĐ Trần Văn Lấy - LV 2974 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $100.00

134. GĐ Nguyễn Văn Hiếu - LV 2670 .  .  .  .  .  .  .       $10.00
135. GĐ Nguyễn Thị Tím - LV 2286 .  .  .  .  .  .  .  .        $20.00
136. GĐ Huỳnh Ngọc Đức - LV 733  .  .  .  .  .  .  .  .        $20.00
137. GĐ Phan Anna - LV 1044 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  $50.00
138. GĐ Đinh Hùng - LV 2756 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $20.00
139. GĐ Trần Văn Nhã - LV 2331 .   .   .   .   .   .   .   .   .  $20.00
140. GĐ Nguyễn Tony - LV 1664  .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
141. GĐ Quách Ngọc Việt - LV 2669  .   .   .   .   .   .   $100.00
142. GĐ Nguyễn Kim Vượng - LV 1438 .  .  .  .  .      $150.00
143. GĐ Đinh Thái Liễn - LV 211 .   .   .   .   .   .   .   .   $100.00
144. GĐ Lâm Thanh Ngọc - LV 1384  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
145. GĐ Đỗ Minh Trí - LV 866  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $100.00
146. GĐ Dương Minh - LV 1053 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00
147. GĐ Phạm Bích - LV 1388 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           $50.00
148. GĐ Lâm Nhựt Khánh - LV 152 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
149. GĐ Tần Thiên Luật - LV 2138 .  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
150. GĐ Đỗ Thị Liễu - LV 2018  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  $50.00
151. GĐ Nguyễn Thông - LV 1282  .   .   .   .   .   .   .   $100.00
152. GĐ Hoàng Anh Tuấn - LV 2886 .   .   .   .   .   .   $100.00
153. GĐ Nguyễn Đăng Oanh - LV 316 .   .   .   .   .   .  $50.00
154. GĐ Nguyễn Văn Vũ - LV 1257  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
155. GĐ Bùi Duy Vinh - LV 2372  .   .   .   .   .   .   .   .   .  $30.00
156. GĐ Trần Huy Anh - LV 2299  .  .  .  .  .  .  .  .  .         $50.00
157. GĐ Trần Huy Chương - LV 2291  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
158. GĐ Nguyễn Dũng Simon - LV 1149 .  .  .  .     $150.00
159. GĐ Nguyễn Oai Thomas - LV 2027 .   .   .   .   .  $50.00
160. GĐ Phạm Công Ruy - LV 302  .   .   .   .   .   .   .   $300.00
161. GĐ Nguyễn Bá Sơn - LV 1867  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
162. GĐ Nguyễn Văn Bình - LV 1276 .  .  .  .  .  .       $100.00
163. GĐ Nguyễn Khắc Trúc - LV 134  .   .   .   .   .   .   $200.00
164. GĐ Tăng Bạch Long - LV 1708 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
165. GĐ Nguyễn Thị Lượng - LV 158  .  .  .  .  .  .       $100.00
166. GĐ Nguyễn Văn Thanh - LV 657 .  .  .  .  .  .       $100.00
167. GĐ Lê Danh Hải - LV 1107 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $40.00
168. GĐ Tống Thị Mẫn Vy - LV 2365  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
169. GĐ Đặng Hòa Michael - LV 1377 .   .   .   .   .   .  $50.00
170. GĐ Trần Tiến Anh - LV 1723  .  .  .  .  .  .  .  .  .         $30.00
171. GĐ Trương Tấn Đức - LV 1290  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
172. GĐ Hoàng Văn Tuất - LV 736 .  .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
173. GĐ Nguyễn Ngọc Luận - LV 2044 .  .  .  .  .      $100.00
174. GĐ Phan Minh Hùng - LV 2268  .  .  .  .  .  .       $100.00
175. GĐ Nguyễn Thị Uân - LV 51  .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
176. GĐ Nguyễn Thị Vinh - LV 116  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
177. GĐ Mai Toàn Thắng - LV 2866 .  .  .  .  .  .  .  .        $30.00
178. GĐ Nguyễn Quang Minh - LV 497 .  .  .  .  .  .     $50.00
179. GĐ Phan Bình Ngự - LV 2977  .  .  .  .  .  .  .        $100.00
180. GĐ Lương Minh Tâm - LV 1433  .  .  .  .  .  .  .       $50.00
181. GĐ Trần Ngọc Bắc - LV 1511 .  .  .  .  .  .  .  .         $100.00
182. GĐ Trần Đức Hùng - LV 20 .  .  .  .  .  .  .  .  .          $200.00
183. GĐ Trần Thị Khuyên - LV 1571 .  .  .  .  .  .  .  .        $20.00
184. Anna’s Nails LLC.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .               $100.00
185. GĐ Nguyễn Văn Phúc - LV 191  .   .   .   .   .   .   .  $50.00
186. GĐ Trần Am Dominic - LV 525 .  .  .  .  .  .  .  .        $50.00
187. GĐ Van Thi Nguyen - LV 1586 .  .  .  .  .  .  .        $100.00
188. GĐ Đỗ Thị Hồng - LV 321 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .          $50.00

ĐÓNG GÓP QUỸ BẢO TRÌ  
& PHÁT TRIỂN GIÁO XỨ
(BAO THƯ MÀU TRẮNG VIỀN VÀNG)

Những quý vị đóng góp cho quỹ bảo trì & phát triển triển 
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Tiệm khu 290. Cần thợ làm bột, chân tay 
nước. Full time hoặc part time. Lương cao,  
típ nhiều. Xin liên lạc DANNY 832-629-0387

CẦN THỢ NAIL 

 

 

 

“Connection & Collaboration” 

Nhà 3 phòng ngủ, 3 phòng tắm full, hồ bơi,
gần Lone Star College tại FW 249 và chợ HEB 
Grant Road, khu Tomball.
Xin liên lạc cô Kim: 669-274-8000

NHÀ CHO THUÊ 

Họ Và Tên Ngày Mất

Phêrô- Maria Nguyễn Văn Bé April 28, 2016

Roco Phạm Văn Nhật April 29, 2011

Maria Đào Thị Vu Van April 30, 1997

Anna Nguyễn Thị Trinh April 30, 2013

Lê Văn Phát Dũng May, 1992

Joseph Nguyen Van Than May, 1992

Maria Têrêsa Đinh Thị Phấn May 2, 2022

Nguyễn Phi Alexander May 5, 1996

Maria Trần Kim Vân May 5, 2018

Anna Trần Thị Hường May 5, 2022

Catarina Lê Thị Sương May 6, 2007

Maria Cao Thị Gương May 6, 2007

Maria Hồ Thị Yên May 6, 2014

Matta-Maria Võ Thị Vững May 6, 2020

Anna Đinh Thị Rê May 8, 2016

Carôlô Vũ Quốc Tuấn May 9, 2016

Ineg Nguyễn Thị Bát May 10, 2010

Martino Hoàng Nhật Quang May 10, 2015

Maria Võ Hiếu Helen May 10, 2020

triển Chúa Nhật ngày 21/04/2024
1. GĐ Tang Quyến Ông Nguyễn Phi Long  .   .   .   $300.00
2. GĐ Tang Quyến Ông Nguyễn Văn Ban .  .  .  .     $300.00
3. GĐ Nguyễn Vũ Martin – LV 2804  .   .   .   .   .   .   $100.00
Các phong bì dưới $50.00- $110.00
Tổng số các phong bì đóng góp cho quỹ Bảo Trì & Phát Triển Chúa Nhật  
ngày 21/04/2024- 13 phong bì

DISCERNMENT RETREATS

DISCERNMENT RETREATS 
for Catholic ladies (ages 17-33)

When: Sat.-Wed. May 18-22, 2024
Where: St. Catherine Convent (5250 Gasmer Dr., Houston, TX 77035)
Who: Catholic women, ages 17-33
Register by: Mon. May 6, 2024
More info/Registration: houstondominicans.org/retreats

FRASSATI ADVENTURE RETREAT 
for Young Adults (men & women, ages 18-35)

When: June 11-15, 2024
Where: Frontier Lodge (Nordegg, Alberta - Canada)
Who: Catholic Young Adults (men & women, ages 18-35)
Costs: $449 USD | $614 CAD (fees do not include airfare)

Frassati Scholarship: Financial assistance available to help cover the retreat cost  

(application below)
Deposit: $49 USD | $64 CAD (due at registration; non-refundable)
Registration Deadline: Mon. June 3rd, 2024
More info/Registration: houstondominicans.org/retreats

ENCOUNTER RETREAT 
for High School Ladies (rising freshman to just-graduated seniors)

When: July 9-13, 2024
Where: St. Catherine Convent (5250 Gasmer Dr. Houston, TX 77035)

Donation Request: $125  
(includes registration deposit, lodging, meals, & sessions/activities)
Register by: Fri. June 28, 2024
More info/Registration: houstondominicans.org/retreats

DANH SÁCH QUÝ VỊ TRONG GIÁO XỨ  
QUA ĐỜI THÁNG 5 TỪ NĂM 1987-2024
(MỜI ĐẾN HIỆP DÂNG THÁNH LỄ CHO HỌ)



12130 Antoine Drive, Suite E, Houston, TX 77066
(Veterans Memorial @ Antoine Drive)

COMPLETE AUTO SERVICES
STATE INSPECTION

Mon-Fri. 8:00am - 6:00pm
Sat.:         8:00am - 5:00pm

Peter Nguyen
Tel: 281-586-8980 - Cell: 281-857-3974

COME & SEE NGUYEN AUTO REPAIR

1 year warranty on part and labor

GX ĐỨC MẸ LA VANG TRI ÂN CÁC DỊCH VỤ & CƠ SỞ THƯƠNG MẠI BẢO TRỢ BẢN TIN MỤC VỤ

  Nha sĩ VÕ GIA HUÂN, D.D.S.

12834 A Willow Center Dr, Houston
(gần Willowbrook Mall trên FM1960)

Visit Us @ www.nwhoustondentists.com

Nha Sĩ Võ Gia Huấn là Bác Sĩ Nha Khoa tổng 
quát cho mọi lứa tuổi trên 10 năm kinh 
nghiệm, khéo léo tận tâm và nhẹ tay sẽ tạo 
cho bạn và gia đình một nụ cười tươi đẹp và 
tự nhiên.
Văn phòng mở cửa từ thứ ba đến Chúa Nhật, 
nhận bảo hiểm, CHIPs, và Medicaid. hãy gọi 
số điện thoại: 832-531-0588 gặp anh Hùng 
để lấy hẹn.

     Devine Dental

WINDFORD FAIRBANKS - NORTHWEST
8588 BREEN ROAD - HOUSTON. TEXAS 77064

Tel: 832-321-8888

NHÀ QUÀN VĨNH PHƯỚC II

Chúng tôi đảm nhiệm mọi dịch vụ an táng, hỏa 
táng. Có chương trình lo hậu sự trước, trả góp 
hàng tháng không có tiền lời trong vòng 24 
tháng. Đặc biệt có 2 lò hỏa táng trong khuôn viên 
nhà quàn rất thuận tiện cho vùng Northwest.

Khi gia đình có hậu sự xin gọi 24/24
Cô Kiêng:                832-858-0229
Cô Kim Thu:                 281-788-8229
Văn phòng:               832-321-8888 

Nhà ít người dư 2 phòng cho share, sạch sẽ 
gần nhà thờ La Vang 5 phút lái xe. 
Xin liên lạc Chị An : 346-669-5208

Thịt Heo - Bò Gà Vịt Chả Chiên - Chả Lụa - Chả Mực
11078 Veterans Memorial Dr. Ste 263 
Houston, TX 77067
Open 7 days a week 8:00 am - 8:00 pm    281-721-2963

ĐÔNG HƯNG MEAT MARKET
(Hưng Đông Meat Market cũ)

Grand Opening !!!

PHÒNG CHO SHARE 

Các Trang Trại - Các Trung Tâm Thương Mại 
Nhà Hàng Khách Sạn và các cơ sở thương mại khác

cộng tác với các Realter,
Hướng dẫn giấy tờ nhà Bank, Văn phòng luật sư

Tận tình, kín đáo & tư vấn  - HOÀN TOÀN MIỄN PHÍ

Tiệm đang cần tìm thợ chân tay nước và thợ Nail có kinh nghiệm. Full 
time hoặc part time Ok. Income ổn định quanh năm, có bao lương, 
tiệm sang trọng, môi trường làm việc lành mạnh, không tranh giành.  
Tiệm gần nhà thờ La Vang, và chơ Thang Hung khoảng 20 phút.
Xin quý anh chị vui lòng liên lạc số điện thoại:  
832-836-9497  832-836-3335

            CẦN TÌM THỢ NAIL!

 

KLEIN  
FUNERAL HOMES &  
MEMORIAL PARKS 

The Finest Personal Care 
Houston’s Oldest and Most Trusted 

Family Owned Funeral Firm Since 1922   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cy-Fair          (832) 678-3900            Tomball (281) 351-7233 
Champions     (281) 320-2674                 Magnolia (281) 252-3428 
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TRƯƠNG BÙI
Mua - Bán - Nhà Đất - Chung Cư

Thành Thật - Tận Tâm - Uy Tín

ĐỊA ỐC

Cell: 832-452-4687
Email: truonghoa95@yahoo.com

GX ĐỨC MẸ LA VANG TRI ÂN CÁC DỊCH VỤ & CƠ SỞ THƯƠNG MẠI BẢO TRỢ BẢN TIN MỤC VỤ

ĐỊA ỐC 
HOÀNG TRẦN

12806 Willow Centre Ste. D.
Houston, TX 77066

www.har.com/hoangtran
hoangntran@sbcglobal.net

Tel: 281-384-9904   Fax: 281-257-9075

MUA-BÁN-THUÊ-QUẢN LÝ-ĐẦU TƯ-COMMERCIAL-RESIDENTIAL

Địa Điểm #1:  
3020 Gears Road  
Houston, Texas 77067 281-999-1239  
OPEN 7 DAYS A WEEK 8AM - 9PM

Địa Điểm #2:  
9443 Kempwood Drive 

Houston, Texas 77080 713-939-7021 
OPEN 7 DAYS A WEEK 8AM - 8PM

“ Chúng tôi có tất cả những gì bạn cần cho bữa cơm đầm ấm”

International Groceries l Fresh Produce l Live Seafood l Fresh Meat l Deli

Quảng Cáo - Bảo Trợ Xin liên lạc Văn Phòng Giáo Xứ:  281-999-1672

 ĐẦU TƯ ĐỊA ỐC

BÁN NHÀ
Có các gói chi phí phù hợp
cho gia đình mình nha.

MUA NHÀ
Gọi Lộc giúp mua nhà An
Cư để Lạc Nghiệp nhé.

Giúp cho thuê, mua cho
thuê, mua sửa bán lại...

LỘC TRẦN

832-838-7979
Support@AskMagisRealty.com

Tận Tâm Giúp
ĐỊA ỐC

We're Hiring

920 S Fry Rd, Katy, TX 77450

www.AskMagisRealty.com

�Each Office Is Independently Owned and Operated

Paradise
NAILS & SPA

14059 Fm 2920 Tomball, TX 77377 
2 8 1 . 2 0 5 . 7 5 5 4

Giò Chả

11360 Bellaire Blvd# 950 - Houston, Texas 77072

281.988.6155

Chuyên sản xuất 
Giò, Chả nóng mỗi ngày

Đặc Biệt KHÔNG Dùng Hàn The

11000 Richmond Ave, Suite 566
Houston, TX 77042

Office: 713‐999‐2599

TL CPA
KHAI THUẾ CÁ NHÂN  

VÀ THƯƠNG MẠI

(832) 526-8888  •  www.ChantalNguyen.com

North & NW Houston

Mua - Bán- Nhà Đất 
- Cơ sở Chung Cư

ĐỊA ỐC

Trên 30 năm kinh nghiệm
Thành Thật, Tận Tâm

7474 S Kirkwood rd, Ste 207. Houston, TX 77072

 Insurance agent

spham@twfg.com

SON PHAM
832. 775. 0603

Doctor of Acupuncture and Chinese Medicine Licensed Acupuncturist
Châm Cứu, Bấm Huyệt, Lể, Cạo Gió, Giác Hơi Thuốc Bắc  hoặc Thuốc Nam

6605 Cypresswood Dr., Ste 115 - Spring, TX 77379
(832) 663-0348


